[image: image1.jpg]

СОВЕТ  НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

            от__________                                                             № ________

ст-ца Новолеушковская

О принятии в муниципальную собственность
администрации Новолеушковского сельского поселения
объекта недвижимого имущества

          Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолеушковского сельского поселения, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Принять объект недвижимого имущества: распределительный

подземный газопровод низкого давления по улице Кирова от улицы Комсомольской до жилого дома № 42 в станице Новолеушковской Павловского района Краснодарского края, назначение: иные сооружения производственного назначения (распределительный газопровод низкого давления),  от гражданки Макаренко Любовь Павловны – 24  сентября 1960 года рождения, паспорт Российской Федерации: 0305 № 950479, дата выдачи 04 октября 2005 года, орган, выдавший документ – ОВД  Павловского района Краснодарского края,  в муниципальную собственность администрации Новолеушковского сельского поселения (Приложение ).
2. Администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района:

          2.1. Заключить договор о безвозмездной передаче недвижимого имущества администрацией Новолеушковского сельского поселения с Макаренко Любовь Павловной.

          2.2. Зарегистрировать договор о безвозмездной передаче недвижимого имущества в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Новолеушковского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                               А.В. Кагальницкий

Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района                                     Т.И. Курасова

Приложение
к решению Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района       от _____________ № ___

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность администрации Новолеушковского сельского поселения

	№

п/п
	Адрес
	Количество
	Год постройки
	Протяженность (м.)
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	1.
	Краснодарский край Павловский район станица Новолеушковская, по улице Кирова от места подключения к существующему газопроводу низкого давления на пересечении улицы Кирова и улицы Комсомольской по четной стороне до жилого дома №42
	1
	2015
	141.0000м.

Ведущий специалист администрации

Новолеушковского сельского поселения                                             В.А. Белан